Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________ № ____

	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Порядок осуществления администрацией городского округа Кинель Самарской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в городском округе Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 21 февраля 2020 года № 532

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ       «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления администрацией городского округа Кинель Самарской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в городском округе Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 21 февраля 2020 года № 532, следующие изменения:
1.1. В Разделе 1 пункты 1.2, 1.11-1.14 исключить.
1.2. Раздел 2 исключить.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет свое действие с 1 июля 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                          В.А.Чихирев

Дубасова 63561